Conforta me rex sanctorum
principatum tuorum et da
simonem spiritu et benedictionem in
os meum. **D**ominus rex uniuersum
se potestatis uirtute filiorum
eorum super eos. **Et** da tibi.

Marsaxat rex iudiciorum
subiugauit multas gentes imperio
suo et ipse edificauit ciuitatem
potentissimam. quam

appellauit egyptus
ex lapidibus quod dicitur et
fictis. **F**ecit muros eius in
altitudine cubitorum septuaginta
et in latitudine cubitorum triginta.

Quia res uere eius posuit
in altitudine cubitorum
centum. **P**er quadrum uero eorum
latitudo uerum uicem
pedum spacio tendebat.
Posuit quoque portas eius in
altitudine trium et gloriabatur
quia potens in potentia ex
celsis suis et in gloria quod dicitur.

Anno quod dicitur in
decimo regni sui nabu
chodonosor rex assyriorum
in uirtute magna pugna
uit contra marsaxat et obtinuit
eum in campo magno
quod appellatur ragau circa eum

stareu ⁊ tygrin ⁊ yadaf
 i campo herioth regis
Tunc **vij.** helichoru
 exaltatu regnu nabu
 chodonosor ⁊ cor ei elatu
 e. Et misit ad os q hnta
 bat in cilicia ⁊ damasio
 et lybano. Ad gentes q
 st in carmelo ⁊ cedar. ⁊ i
 hntantes galylea in ca
 po magno heldrelon ⁊
 ad oms q erat in sama
 ria ⁊ tnt flumen iorda
 nen usq ierlm. ⁊ omne
 tra yene. quousq pueri
 at ad mote ethiopiae.
Ad hos oms misit **v.**
 nuncios nabuchodono
 sor rex assuroz. q omes
 uno aio tradixerunt ⁊
 remiserunt uacuos eos
 ac su honore abieterunt
 Tunc indignat e na

buchodonosor rex ad
 omne tra illa ⁊ iura
 uit p regnu ⁊ finem
 suu q defendet se de
Annol. **vii.** oib hys
 itioetimo nabucho
 donosor regis iudicia
 et scda die mensis pmi
 stm e ubu in domo na
 buchodonosor i regis as
 surioz. ut defenderet se.
 Vocauit q maiores na
 tu omes q dices bella
 tores suos ⁊ hnt cum
 eis misteriu. Nily su
 dixit q cogitationem
 sua i eo ee. ut omne tra
 suo sbugaret ipso. **vij.**
Qd dcm cu placuisset
 oib uocauit nabucho
 donosor rex holoser
 ne pncipe milicie sue
 et dixit ei. Egred ad

^{omne}
usū regnū occiderit. et cō
tra eos p̄cipue. q̄ d̄cepse
rūt spernū meū. N̄ par
cat oīs tuis ulli reg
no. omne q̄ urbē mu
nitā ibugabis in **viii**
Quē holofernes uoca
uit duces et magistratū
ūritū assūroꝝ. et dimu
merant uirōs i expe
ditionē. sic p̄cepit ei
rex. Centū uiginti mi
lia peditū pugnatoꝝ.
et eq̄tes sagittarios. xij.
milū. orōne q̄ expe
ditionē fecit suā p̄ue
i multitudine inume
rabiliū cameloz̄ cū
hīs q̄ extrāb̄ suffice
rent copiose boū q̄
armenta gregesq̄ ou
im q̄rū n̄ erat mīs.

Sabbis ad m̄ a kl̄ octob̄is

Adapiat usq̄ ad kl̄ no
w̄ cor ur̄m in lege uet̄is a
sua et i p̄ceptis suis et faci
at pacē p̄cedat nob̄ salu
tem et redimat uos a ma
lis. **A**udiat d̄ orōnes
ur̄as et reconciliet uob̄
ū uos deserat i tēp̄ malo
Adrinauerit facie templi
coronis aureis et dedicane
rūt altare d̄no et sc̄a ē len
tia magna i ip̄. **E**vdne
unūsoꝝ q̄ nullā hēs idige
tiā uoluisti tēplū tuū si i
nob̄ conserua domū istā
imadātā in et̄nū. **A**u
audiat d̄ **Intat adzem**.